

# **RNR Holding ApS**

**Korskær 6, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 82 49 76**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2023.

---

**Rikke Nørby Riber**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RNR Holding ApS Korskær 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 82 49 76 Stiftet: 27. juni 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rikke Nørby Riber
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Kapitalinteresse</b>	C7 Consulting A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 1.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.232</b>	<b>-8.982</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.064.265	1.361.485
Øvrige finansielle omkostninger	-449	-1.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.055.584</b>	<b>1.351.068</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.055.584</b>	<b>1.351.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.064.265	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	51.068
Disponeret fra overført resultat	-8.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.055.584</b>	<b>1.351.068</b>

**Balance 30. juni**

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	56.954	65.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.954</b>	<b>65.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>306.954</b>	<b>315.634</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	49.734	58.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.734</u></b>	<b><u>308.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.219	7.219
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.220</u>	<u>7.219</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.220</u></b>	<b><u>7.219</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>306.954</u></b>	<b><u>315.634</u></b>